

4、报价明细表

项目名称：海南省三亚技师学院学生宿舍热泵热水系统购置项目（二次招标）

项目编号：HNSS-2021-027-1

单位：元

序号	采购品名称	规格型号和配置技术参数	数量	单位	单价	总价	是否进口产品	备注 (请注明主要设备的品牌)
设备材料价						1291477		品牌
1	空气源热泵	LWH-100, 制热量: $\geq 38\text{KW}$ 、额定电源/频率: $380\text{V}/3\text{N}\sim/50\text{Hz}$ 、额定输入功率 $\geq 8.7\text{KW}$ 、性能系数 $\text{COP} \geq 4.4$ 、环境温度: $-15\sim 43^\circ$ 、噪音 $\leq 65\text{dB}$	20	台	19000.00	380000.00	否	普瑞思顿
2	空气源热泵	LWH-050, 制热量: $\geq 19.4\text{KW}$ 、额定电源/频率: $380\text{V}/3\text{N}\sim/50\text{Hz}$ 、额定输入功率 $\geq 4.25\text{KW}$ 、性能系数 $\text{COP} \geq 4.57$ 、环境温度: $-15\sim 43^\circ$ 、噪音 $\leq 56\text{dB}$	1	台	12000.00	12000.00	否	普瑞思顿
3	保温水箱	5m ³ , 内外 304 不锈钢, 中间聚氨酯发泡, 内胆厚度 2.5mm, 外层厚度 0.8mm	21	个	6200.00	130200.00	否	福球
4	水泵	供水水泵 MTS 54, $Q \geq 4\text{m}^3/\text{h}$ $H \geq 20\text{m}$, 含变频器	1	台	5000.00	5000.00	否	博士多
5	水泵	供水水泵 MTS 83, $Q \geq 10\text{m}^3/\text{h}$ $H \geq 20\text{m}$, 含变频器	10	台	6000.00	60000.00	否	博士多
6	水泵	热泵循环泵 PT 251, $Q \geq 8\text{m}^3/\text{h}$, $H \geq 10\text{m}$,	1	台	1500.00	1500.00	否	博士多
7	水泵	热泵循环泵 PT-402, $Q \geq 12\text{m}^3/\text{h}$, $H \geq 15\text{m}$	20	台	2050.00	41000.00	否	博士多

8	空气减震器	载重量: ≥200kG	80	个	130.00	10400.00	否	/
9	空气减震器	载重量: ≥100kG	4	个	110.00	440.00	否	/
10	弹簧减震器	载重量: 20kG	128	个	45.00	5760.00	否	/
11	防雨棚	热镀锌角钢+彩钢板制作, 单个重量约 7kG	32	个	50.00	1600.00	否	/
12	控制箱	室外防雨型控制柜, 带浪涌保护。负载功率: ≥20KW	11	个	3500.00	38500.00	否	/
13	铜芯信号线	RVVP-2*1.0mm ²	1100	米	3.00	3300.00	否	珠江
14	铜芯电缆	YJV-3*2.5mm ²	1320	米	7.00	9240.00	否	珠江
15	铜芯电缆	YJV-5*4mm ²	100	米	17.00	1700.00	否	珠江
16	铜芯电缆	YJV-5*6mm ²	1200	米	25.00	30000.00	否	珠江
17	铜芯电缆	YJV-5*16mm ²	2300	米	46.00	105800.00	否	珠江
18	电缆保护管	PVC 管道 DN20, 明装	2420	米	5.00	12100.00	否	雄塑
19	电缆保护管	PVC 管道 DN32, 明装	1300	米	8.00	10400.00	否	雄塑
20	电缆保护管	PVC 管道 DN40, 埋地安装	2000	米	12.00	24000.00	否	雄塑
21	PPR 热水管	DN20, 含管件	11340	米	7.00	79380.00	否	雄塑
22	PPR 热水管	DN25, 含管件	630	米	10.00	6300.00	否	雄塑
23	PPR 热水管	DN32, 含管件	1250	米	14.00	17500.00	否	雄塑
24	PPR 热水管	DN40, 含管件	830	米	22.00	18260.00	否	雄塑
25	PPR 热水管	DN50, 含管件	900	米	34.00	30600.00	否	雄塑
26	管道支吊架	材质: 热镀锌角钢 30*3; 固定支架	14950	kg	5.30	79235.00	否	/
27	阀门	铜制 DN25	5	个	30.00	150.00	否	顺水
28	阀门	铜制 DN32	54	个	48.00	2592.00	否	顺水
29	阀门	铜制 DN40	44	个	60.00	2640.00	否	顺水
30	阀门	铜制 DN50	40	个	86.00	3440.00	否	顺水
31	Y 型过滤器	铜制 DN25	2	个	32.00	64.00	否	顺水
32	Y 型过滤器	铜制 DN32	30	个	48.00	1440.00	否	顺水

33	Y型过滤器	铜制 DN40	2	个	62.00	124.00	否	顺水
34	Y型过滤器	铜制 DN50	20	个	90.00	1800.00	否	顺水
35	电磁阀	铜制 DN32	22	个	340.00	7480.00	否	金磁
36	橡胶软接头	DN25	4	个	32.00	128.00	否	/
37	橡胶软接头	DN32	40	个	40.00	1600.00	否	/
38	橡胶软接头	DN40	6	个	48.00	288.00	否	/
39	橡胶软接头	DN50	80	个	60.00	4800.00	否	/
40	止回阀	铜制 DN25	2	个	32.00	64.00	否	顺水
41	止回阀	铜制 DN32	20	个	50.00	1000.00	否	顺水
42	止回阀	铜制 DN40	2	个	62.00	124.00	否	顺水
43	止回阀	铜制 DN50	40	个	90.00	3600.00	否	顺水
44	橡塑保温管	DN32*20	340	米	5.00	1700.00	否	/
45	橡塑保温管	DN40*20	460	米	7.00	3220.00	否	/
46	橡塑保温管	DN50*20	400	米	9.00	3600.00	否	/
47	铝皮	0.3mm, 铆钉安装	400	m ²	26.00	10400.00	否	/
48	泄水阀	DN25	1512	个	42.00	60480.00	否	/
49	阀门	DN32	126	个	48.00	6048.00	否	/
50	花洒	花洒、软管	1512	个	40.00	60480.00	否	/
设备安装						1050098.00		
1	空气源热泵	LWH-100, 重量: 400KG 屋面移运、底座安装	20	台	750.00	15000.00	否	/
2	空气源热泵	LWH-050, 重量: 160KG 屋面移运、底座安装	1	台	650.00	650.00	否	/
3	保温水箱	5m ³ , 内外 304 不锈钢, 中间聚氨酯发泡, 内胆 厚度 2.5mm, 外胆厚度 0.8mm	21	个	620.00	13020.00	否	/
4	水泵	供水水泵 MTS 54, Q≥4m ³ /h H≥20m, 含变频器	1	台	550.00	550.00		/

5	水泵	供水水泵 MTS 83, Q≥10m³/h H≥20m, 含变频器	10	台	550.00	5500.00	否	/
6	水泵	热泵循环泵 PT 251, Q≥8m³/h, H≥10m,	1	台	400.00	400.00	否	/
7	水泵	热泵循环泵 PT-402, Q≥12m³/h, H≥15m	20	台	400.00	8000.00	否	/
8	空气减压器	载重量: 200kg	80	个	33.00	2640.00	否	/
9	空气减压器	载重量: 100kg	4	个	33.00	132.00	否	/
10	弹簧减压器	载重量: 20kg	128	个	22.00	2816.00	否	/
11	防雨棚	热镀锌角钢+彩钢板制作, 单个重量约 7kg	32	个	140.00	4480.00	否	/
12	控制箱	室外防雨型控制柜, 负载功率: 20KW	11	个	600.00	6600.00	否	/
13	铜芯信号线	RVVP-2*1.0mm²	1100	米	2.50	2750.00	否	/
14	铜芯电缆	YJV-3*2.5mm²	1320	米	3.50	4620.00	否	/
15	铜芯电缆	YJV-5*4mm²	100	米	4.50	450.00	否	/
16	铜芯电缆	YJV-5*6mm²	1200	米	5.50	6600.00	否	/
17	铜芯电缆	YJV-5*16mm²	2300	米	7.00	16100.00	否	/
18	电缆保护管	PVC 管道 DN20, 明装	2420	米	18.00	43560.00	否	/
19	电缆保护管	PVC 管道 DN32, 明装	1300	米	21.00	27300.00	否	/
20	电缆保护管	PVC 管道 DN40, 明装	2000	米	23.00	46000.00	否	/
21	PPR 热水管	DN20, 室内吊顶安装	11340	米	18.00	204120.00	否	/
22	PPR 热水管	DN25, 室内安装	630	米	19.00	11970.00	否	/
23	PPR 热水管	DN32, 室内安装	1250	米	22.00	27500.00	否	/
24	PPR 热水管	DN40, 室内安装	830	米	24.00	19920.00	否	/
25	PPR 热水管	DN50, 室内安装	900	米	26.00	23400.00	否	/
26	管道支吊架	材质: 热镀锌角钢 30*3; 固定吊架	14950	kg	16.00	239200.00	否	/
27	阀门	铜制 DN25	5	个	22.00	110.00	否	/
28	阀门	铜制 DN32	54	个	24.00	1296.00	否	/
29	阀门	铜制 DN40	44	个	28.00	1232.00	否	/

30	阀门	铜制 DN50	40	个	33.00	1320.00	香	/
31	Y型过滤器	铜制 DN25	2	个	22.00	44.00	香	/
32	Y型过滤器	铜制 DN32	30	个	24.00	720.00	香	/
33	Y型过滤器	铜制 DN40	2	个	28.00	56.00	香	/
34	Y型过滤器	铜制 DN50	20	个	33.00	660.00	香	/
35	电磁阀	铜制 DN32	22	个	50.00	1100.00	香	/
36	橡胶软接头	DN25	4	个	22.00	88.00	香	/
37	橡胶软接头	DN32	40	个	24.00	960.00	香	/
38	橡胶软接头	DN40	6	个	28.00	168.00	香	/
39	橡胶软接头	DN50	80	个	33.00	2640.00	香	/
40	止回阀	铜制 DN25	2	个	22.00	44.00	香	/
41	止回阀	铜制 DN32	20	个	24.00	480.00	香	/
42	止回阀	铜制 DN40	2	个	28.00	56.00	香	/
43	止回阀	铜制 DN50	40	个	33.00	1320.00	香	/
44	橡塑保温管	DN32*20	340	米	5.50	1870.00	香	/
45	橡塑保温管	DN40*20	460	米	6.50	2990.00	香	/
46	橡塑保温管	DN50*20	400	米	7.50	3000.00	香	/
47	铝皮	0.3mm, 铆钉安装	400	m ²	11.00	4400.00	香	/
48	混水阀	DN25	1512	个	38.00	57456.00	香	/
49	阀门	DN32	126	个	24.00	3024.00	香	/
50	花洒	花洒、软管	1512	个	38.00	57456.00	香	/
51	机械钻孔	φ32	2268	个	20.00	45360.00	香	/
52	铝扣板拆除	吊顶铝扣板	7560	块	3.50	26460.00	香	/
53	铝扣板复原	吊顶铝扣板	7560	块	3.50	26460.00	香	/
54	电缆沟开挖	200mm厚混凝土路面破除、基层破除、土方开挖 200*300mm	1850	m	15.00	27750.00	香	/
55	电缆沟回填	电缆沟回填、基层回	1850	m	18.00	33300.00	香	/

		填、混凝土浇筑						
56	汽车吊机	48000KG, 吊装热泵、水箱、管道、钢材	3	天	5000.00	15000.00	否	/
原设备拆除						94760.00		
1	真空管集热器	5818-50, 拆除、绑扎	600	m ²	22.00	13200.00	否	/
2	集热器支架	L40 角钢	2400	米	6.50	15600.00	否	/
3	水箱	10m ³ .	6	个	350.00	2100.00	否	/
4	水泵		33	台	50.00	1650.00	否	/
5	管道		2000	米	4.00	8000.00	否	/
6	控制箱		11	个	60.00	660.00	否	/
7	保温棉		2000	米	1.00	2000.00	否	/
8	阀门		400	个	7.00	2800.00	否	/
9	电线		1000	米	2.00	2000.00	否	/
10	电缆保护管		500	米	3.50	1750.00	否	/
11	孔洞破孔、封堵		2000		15.00	30000.00		/
12	汽车吊机	48000KG, 吊装集热器、水箱、管道、钢材	3	天	5000.00	15000.00	否	/
13	垃圾外运		30	车	280.00	8400.00		/
合计						2436335.00		

注: 1、供应商必须按“报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

2、“报价明细表”各报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

供应商名称(盖章): 海南鸿缘实业有限公司

法定代表人或委托代理人(签字): 谢永子

日期: 2021 年 10 月 13 日

竞争性磋商结果（最后一轮报价）

日期：2021年10月13日

采购人：海南省三亚技师学院	项目名称：海南省三亚技师学院学生宿舍热泵热水系统购置项目（二次招标）
投标人名称：	海南鸿缘实业有限公司
技术承诺	与竞争性磋商文件一致
商务承诺	与竞争性磋商文件一致
价格承诺	第二轮报价为： 小写： <u>¥:2420000.00</u> 大写： <u>贰佰肆拾贰万元整。</u>
法定授权代表 签字	 谢添安
备注	